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Mekonomen Group består av norra Europas ledande bilservicekedjor fördelat på fyra affärsområden; 
FTZ, Inter-Team, MECA/Mekonomen och Sørensen og Balchen, med egen grossistverksamhet, fler 
än 470 butiker och över 3600 verkstäder vilka arbetar under koncernens varumärken. Vi erbjuder ett 
brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter 
och företag. 

Pressmeddelande 5 januari 2021 
 

Mekonomen Group erhåller 
försäkringsersättning om 63 MSEK efter IT-
intrång 
Mekonomen Group erhåller försäkringsersättning om 63 MSEK efter det IT-intrång 
som affärsområde MECA/Mekonomen utsattes för under våren 2020. Ersättningen 
innebär att bolaget till stor del kompenserats för det omsättningsbortfall som IT-
intrånget vållade. Incidenten har därmed inte orsakat någon väsentlig negativ 
finansiell påverkan för 2020 som helhet. 

Mekonomen Groups affärsområde MECA/Mekonomen utsattes under våren 2020 för ett 
dataintrång vilket kommunicerades i ett pressmeddelande den 29 mars 2020. 
Skaderegelringsprocessen för bolagets cyber-försäkring har nu slutförts vilket ger 
Mekonomen Group en ersättning om totalt 63 MSEK. Ersättningen inkluderar de 7 
MSEK som redan utbetalats till bolaget under det andra kvartalet 2020.  

Försäkringsersättningen täcker främst omsättningsbortfall under det andra kvartalet 
2020 och kommer att bokföras som övrig intäkt i det fjärde kvartalet 2020. EBIT och 
justerad EBIT kommer att påverkas positivt med 56 MSEK i det fjärde kvartalet 2020. 

”IT-intrånget hade under våren 2020 en stor påverkan för våra kunder och vår affär. 
Vidare bidrog incidenten till en mycket hög arbetsbelastning för våra medarbetare, inte 
minst på grund av att detta sammanföll med att världen drabbades av en pandemi. Jag 
är stolt över hur alla engagerade medarbetare i MECA/Mekonomen hanterade 
situationen under en tuff period och att vi snabbt hade vår IT-infrastruktur på plats. 
Ersättningen täcker de förluster som vi ådragit oss i samband med IT-intrånget och 
incidenten har därmed inte haft någon väsentlig negativ finansiell påverkan för 2020 
som helhet”, säger Pehr Oscarson, vd och koncernchef Mekonomen Group. 
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Pehr Oscarson, vd och koncernchef Mekonomen Group 
Tel +46 (0)8 464 00 00 Epost: pehr.oscarson@mekonomengroup.com 
 
Åsa Källenius, CFO Mekonomen Group 
Tel +46 (0)8 464 00 00 Epost: asa.kallenius@mekonomengroup.com 
 
Fredrik Sätterström, IR-chef Mekonomen Group 
Tel +46 (0)70 510 10 22 Epost: fredrik.satterstrom@mekonomengroup.com 
 



 

 
 
 
 

2(2) 
 

 

Denna information är sådan information som Mekonomen AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  

Informationen lämnades, genom Pehr Oscarsons försorg, för offentliggörande den 5 
januari 2021 klockan 17.40. 
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